Campionato Italiano Under 16 - Girone E

classifica completa 5° giornata

SQUADRA
Team Volley Valdisieve

8
A

ASD Firenze 5 Palestre

Sales Volley Firenze Blu

Valdarninsieme

Rinascita Volley Junior

ijfp SDB Volley Project Pignone

risultati della 5° giornata

17/11/2021 21:15
Palasport San Francesco via
Pieraccioni 13 Pelago

Pal SM A. rank via Baldovinetti 1
Firenze

Palestra Matassino piazza Don
Milani Figline

www.volleypontemediceo.it

PT G \% P SV SP Qs PF PS
15 5 5 0 15 0 30,000 375 227
12 5 4 1 12 4 3,000 379 296

9 5 3 2 9 7 1,286 344 363

6 5 2 3 8 10 0,800 389 400

3 5 1 4 4 13 0,308 316 398

0 5 0 5 1 15 0,067 277 396

Team Volley Valdisieve ? 3 _ 0 @ Rinascita Volley Junior
25-15 25-10 25-8 4
SDB Volley Project Pignone gp O . 3 @ Sales Volley Firenze Blu
‘ 22-25 24-26 12-25
Valdarninsieme 1 _ 3

e ASD Firenze 5 Palestre

18-25 25-19 15-25 19-25

QP
1,652

1,280

0,948

0,973

0,794

0,699
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